D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos
Humanos

SMASDH

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 111/2022

PROCESsO ADMINISTRATIVON° 4316/22

Com base na ata de licitação, realizada aos 27 (vinte e sete) dias do mês de

dezembro do ano de 2022, comunico a homologação, referente ao PREGÃO

PRESENCIAL n° 111/2022, que trata da "Eventual e Futura contratação de empresa

especializada em prestação de serviço de funeral.", HOMOLOGO o resultado

declarando vencedora a Empresa IGOR DE S.OLIVEIRA-ME, que ofertou o útimo

lance para executaro objeto, sendo o valor total de R$109.900,00 (cento e nove mil e

novecentos reais), conforme mapa de apuração;

Bom Jardim, 28 de dezembro de 2022

A 4schado Dutra
Simone Cristina Capozi Machado Dutra

Secretária Municipal de Assistência Sociale Direitos Humanos

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 1

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 2

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 3

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 4

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 5

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 6

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 7

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 8

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 9

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 10

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 11

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 12

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 13

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4

D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 - ANO I - EDIÇÃO 4  - PÁGINA 14

QUARTA-FEIRA, 01-03-2023 ANO I - EDIÇÃO 4